INDEVAL

DISTRIBUCIÓN

DERECHOS

AVISO A LOS ACCIONISTAS
AVISO A LOS TENEDORES DE CERTIFICADOS BURSATILES FIDUCIARIOS FIBRATC14.
Se les informa que se llevará a cabo una Distribución de Efectivo el próximo 29 de diciembre del 2025, por un importe total de
$423,827.03 (Cuatrocientos veintitrés mil ochocientos veintisiete 03/100 M.N.) a razón de $0.01980500 pesos por cada uno de
los 21,400,000 Certificados Bursátiles Fiduciarios en circulación.

OBSERVACIONES

se renvía nuevamente ya que cambiaron los títulos a distribuir